
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

27.11.2019                  м. Запоріжжя                                  № 577 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 28.01.2019 № 40 «Про уповноваження 
Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької обласної 
державної адміністрації» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи Акт позапланової перевірки додержання 
Запорізькою обласною державною адміністрацією вимог законодавства з 
питань видачі документів дозвільного характеру від 12.06.2019 № 9/89-Д-2019, 
затверджений головою Державної регуляторної служби України 12.06.2019, з 
метою приведення розпоряджень голови обласної державної адміністрації у 
відповідність з вимогами чинного законодавства, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 28.01.2019 № 40 «Про уповноваження 
Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької обласної державної 
адміністрації». 
 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 


